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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Passe-câble rectangulaire gris

PEFC

GENERIQUE

Espagne

France/Belgique/Luxembourg
1

171

22/03/2024

Non 19 %

Non 97 %

Non

Non

Label environnement

0.032

0.162

0.062

0.020

83024200

1531052282


